natu Patronus, Joannis Villema?inus in fupremo Parrihilienfi Se-
natu Advocatus, Joa?ines Vilari LicenciatusTholofanus & Advo-
catus in fupremo Senatu Parriliilienfi , Stephanus Toumehulli in fu-

premo Senatu Parrihifienfi Advocatus, Natalis Brulart in fupre-

mo Parrihifienfi Senatu Advocatus, fuis appolitis Signis fubfcrip-

tas.

Et deinde allegavit quod principaliter intererat ditSi Domini no-
ftri i?£g« eafdem.Literas Duplicatas habere & valde necellariimi

eidem fore alferuit eifdem Originalibus leu earundem vero Traii-

fumpto, tam in ifto Regno Anglia:, quam extra, in diverlis &
remotis ac longe ab invicem diftantibus Locis uti

,
quodque mi-

nime tutum aut utile fed periculofum dicto Domino noftro Tlegi

de verifimili foturum putabat, quod hujufmodi Originales, quas
adhuc ut afferuic Duplicatas non habuit, de uno Loco ad alia Lo-
ca Tranfmarina propter Viarum Difcrimina , adverfos Cafus, &
alia nonnulla Pericula frequenter contingcntia , transferrentur &
tranfportarcntur

;

Unde Nos debita cum inftantia rogavit quatenus eafdem Lite-

ras Originales coram Nobis ut pra:niittitur cxhibitas, &penesNos
dimiffas infpicere, piipare, &eyaminare, ac deinde \\ eafdem non
Rafas non Abolitas, non Cancellatas, nec in aliqua earum Parte
fufpedas reperiremus noftris Audtoritate & Decreto per didum
Notarium & Scribam noftram hujulmodi ex prxdidtis Caulis ad
omnem Juris Effedtum qui exindefequi poterit exemplificari,tran-

fcribi , fignari, & fubfcribi, inque Publicam & autenticam For-
mam redigi mandare, tantamque Fidem hujuimodi Tranfumpto
ubilibet adhibendam forc de Jure deberi, quanta ipfis Originalibus

adhibenda foret, ne Veritas pereat, pronunciare & decernere di-

gnaremur
j

Nos ver5 Joannes Cocks DoftorjAuditor , Vicarius Genera]is&
Officialis praenominatus hujufmodi Requilitionem juftam Jurique
& Radoni confonam fore cenfentes, prxdidas Literas Originales
in didti Notarii & Scribx noftri hujuimodi ac Teltium fubfcrip-

torum Praefentiis recepimus ac deinde vidimus, palpavimus, infpe--

xirnus, & diligenter examinavimus; & quia per Examinationem
hujufmodi comperimus & invenimus luculenter eafdem Originales
Literas fanas & integras, non Rafas, non Abolitas, non Cancel-
latas, nec in aliqua earum parte Sufpedtas fuiffe aut elle, fed on>-
nibus prorfus Vitio & finiftra Sufpitione carentes,

Idcirco Nos Johannes Cocks Auditor, Vicarius Generalis 8c Of-
ficialis principalis antedid:us judicialiter & pro Tribunali Dic,

Menfe, Anno, Indidione, Pontificatu, & Loco pradidtis, indi- An.h.D.
dti Notarii ac Teftium infrafcriptorum Prxfentia ut praemittitur 1531.
fedentes, didtas Originales Literas ex prvemiffis Caulis ad omnerrt ««• 8.